
Body Čas Body Čas
1 9 Tomšíková Tereza Jihočeský ÚS 65 04:21,4 85 03:51,3
2 15 Buráňová Adéla MRS 80 03:56,7 80 03:43,1
3 14 Šulová Julie MRS 80 03:54,2 80 03:58,0
4 6 Nejdlová Lucie Západočeský ÚS 65 05:02,4 70 04:01,2
5 16 Koblihová Kristýna MRS 65 04:20,5 65 04:14,3
6 4 Nováková Eliška Severočeský ÚS 55 05:12,6 65 05:22,8
7 12 Šafářová Elen Jihočeský ÚS 50 03:02,9
8 11 Benešová Karolína Jihočeský ÚS 50 03:55,1
9 5 Krausová Simona Západočeský ÚS 50 04:05,1
10 7 Hovorková Michaela Jihočeský ÚS 50 05:16,9
11 18 Wróblová Taťána MO Bohumín 40 04:40,9
12 10 Tomšíková Veronika Jihočeský ÚS 40 05:13,9
13 8 Sobková Lucie Jihočeský ÚS 25 05:30,0
14 13 Vladyková Eliška Moravskoslezský ÚS 25 05:30,0
15 3 Caltová Zuzana Středočeský ÚS 15 04:36,9
16 17 Kepáková Natálie MO Bohumín 15 05:29,0
17 1 Tvrdá Nikola ÚS Praha 10 04:44,7

Základní část Finále
ÚS / MOJméno

Disciplína D1 - Muška terče
Žákyně



Body Čas Body Čas
1 42 Honzírek Ondřej MRS 80 03:24,3 90 02:59,2
2 37 Jícha Tomáš Jihočeský ÚS 90 03:46,4 90 03:22,7
3 27 Kočkár Tobias Středočeský ÚS 95 03:10,4 85 03:13,4
4 43 Traj Robert MRS 85 03:33,1 80 03:22,9
5 41 Ondruch Jakub MRS 80 03:24,6 75 03:21,9
6 39 Bernatík Tomáš Moravskoslezský ÚS 85 04:26,2 75 04:27,0
7 25 Novák Michal ÚS Praha 80 03:39,4 65 03:32,6
8 29 Nejdl David Západočeský ÚS 80 02:43,5 60 02:46,7
9 31 Schleiss Jakub Západočeský ÚS 70 03:26,7
10 28 Merhaut Petr Severočeský ÚS 70 03:55,6
11 36 Radouch Martin Jihočeský ÚS 70 04:30,9
12 38 Bombera Jan Moravskoslezský ÚS 70 04:41,8
13 30 Dvořák Jan Západočeský ÚS 65 03:52,9
14 33 Jančička Filip Jihočeský ÚS 65 05:29,6
15 35 Luxa Jakub Jihočeský ÚS 55 04:24,1
16 34 Slavík Tomáš Jihočeský ÚS 55 05:30,0
17 32 Schleiss Stanislav Západočeský ÚS 50 04:05,6
18 26 Franc Jan ÚS Praha 30 03:41,2
19 45 Urban Martin MO Litovel 25 02:55,1
20 44 Kobliha Karel MRS 25 05:08,7
21 47 Zálešák Tomáš MO Bohumín 20 05:30,0
22 46 Sluka Pavel MO Bohumín 15 05:27,9

Disciplína D1 - Muška terče
Žáci

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 20 Roblová Kateřina Jihočeský ÚS 85 03:48,8
2 19 Bílková Kateřina Jihočeský ÚS 85 03:54,6
3 21 Tichá Lenka Moravskoslezský ÚS 85 04:47,3
4 24 Pavlásková Veronika Frýdek-Místek 55 04:13,9
5 22 Grznárová Tereza Moravskoslezský ÚS 50 03:49,3

Disciplína D1 - Muška terče
Juniorky

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
8 59 Luxa Josef Jihočeský ÚS 95 05:30,0 100 03:32,0
2 49 Burda Vojtěch Středočeský ÚS 85 03:25,8 95 03:28,5
16 52 Hynek David Severočeský ÚS 95 03:03,6 90 03:47,8
3 58 Humpál Vojtěch Jihočeský ÚS 100 02:34,8 80 02:35,2
13 66 Zavadil Radek MRS 90 03:27,7 80 02:58,0
17 63 Sitek Filip Moravskoslezský ÚS 90 03:51,9 80 03:52,4
18 50 Kulhavý Martin Středočeský ÚS 95 02:36,2 75 02:24,1
10 67 Mikuláš Ondřej MRS 85 02:55,2 65 03:26,3
12 62 Tichý Štefan Moravskoslezský ÚS 85 03:57,6
1 56 Lauš Pavel Jihočeský ÚS 85 04:21,3
4 60 Volf Libor Jihočeský ÚS 80 03:20,9
11 57 Sepekář Milan Jihočeský ÚS 80 03:45,8
15 53 Černý Vít Severočeský ÚS 70 04:18,1
9 68 Horák Martin MRS 70 04:21,5
6 61 Včelička Oldřich Jihočeský ÚS 65 04:09,6
19 51 Linhart Jan Středočeský ÚS 55 04:05,2
20 54 Piller Milan Severočeský ÚS 50 05:10,9
5 55 Tomíšek Jakub Jihočeský ÚS 45 05:00,8
7 64 Škatula Adam Moravskoslezský ÚS 40 04:57,4
14 65 Polášek Denis Moravskoslezský ÚS 5 05:14,3

Disciplína D1 - Muška terče
Junioři

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Hod 1 Hod 2 Celkem Hod1 Hod2
1 14 Šulová Julie MRS 29,59 29,09 58,68 35,00
2 15 Buráňová Adéla MRS 33,89 29,33 63,22 34,19
3 5 Krausová Simona Západočeský ÚS 36,35 35,95 72,30 33,62
4 16 Koblihová Kristýna MRS 31,78 30,54 62,32 30,74
5 3 Caltová Zuzana Středočeský ÚS 31,38 27,86 59,24 29,66
6 9 Tomšíková Tereza Jihočeský ÚS 30,40 29,36 59,76 28,22
7 12 Šafářová Elen Jihočeský ÚS 29,32 22,50 51,82
8 11 Benešová Karolína Jihočeský ÚS 28,53 25,52 54,05
9 6 Nejdlová Lucie Západočeský ÚS 27,06 26,40 53,46
10 10 Tomšíková Veronika Jihočeský ÚS 26,50 24,80 51,30
11 4 Nováková Eliška Severočeský ÚS 24,90 23,60 48,50
12 1 Tvrdá Nikola ÚS Praha 23,65 22,48 46,13
13 17 Kepáková Natálie MO Bohumín 23,54 23,42 46,96
14 13 Vladyková Eliška Moravskoslezský ÚS 22,71 20,64 43,35
15 7 Hovorková Michaela Jihočeský ÚS 22,22 20,92 43,14
16 8 Sobková Lucie Jihočeský ÚS 19,99 19,92 39,91
17 18 Wróblová Taťána MO Bohumín 13,81 0,00 13,81

Disciplína D2 - Muška dálka jednoruč
Žákyně

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Hod 1 Hod 2 Celkem Hod1 Hod2
1 25 Novák Michal ÚS Praha 41,74 40,76 82,50 39,70 28,00
2 39 Bernatík Tomáš Moravskoslezský ÚS 37,94 37,29 75,23 36,12 30,17
3 27 Kočkár Tobias Středočeský ÚS 37,34 36,20 73,54 35,64 35,16
4 35 Luxa Jakub Jihočeský ÚS 39,90 38,77 78,67 35,26 35,16
5 47 Zálešák Tomáš MO Bohumín 38,68 37,60 76,28 35,20 35,08
6 37 Jícha Tomáš Jihočeský ÚS 40,34 37,36 77,70 34,80 33,80
7 32 Schleiss Stanislav Západočeský ÚS 36,10 34,65 70,75 33,72 32,90
8 38 Bombera Jan Moravskoslezský ÚS 36,34 36,20 72,54 33,54 33,38
9 30 Dvořák Jan Západočeský ÚS 33,78 33,40 67,18
10 29 Nejdl David Západočeský ÚS 33,54 32,70 66,24
11 36 Radouch Martin Jihočeský ÚS 33,30 31,71 65,01
12 46 Sluka Pavel MO Bohumín 32,90 29,84 62,74
13 28 Merhaut Petr Severočeský ÚS 32,10 31,70 63,80
14 41 Ondruch Jakub MRS 29,76 29,68 59,44
15 42 Honzírek Ondřej MRS 29,01 28,14 57,15
16 44 Kobliha Karel MRS 28,75 24,95 53,70
17 31 Schleiss Jakub Západočeský ÚS 27,16 24,37 51,53
18 26 Franc Jan ÚS Praha 27,10 26,14 53,24
19 43 Traj Robert MRS 26,70 24,95 51,65
20 34 Slavík Tomáš Jihočeský ÚS 25,80 25,50 51,30
21 33 Jančička Filip Jihočeský ÚS 24,29 22,23 46,52
22 45 Urban Martin MO Litovel 16,33 15,01 31,34
23 48 Ženíšek František MO Bohumín 25,14 24,56 49,70

Disciplína D2 - Muška dálka jednoruč
Žáci

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Hod 1 Hod 2 Celkem Hod1 Hod2
1 24 Pavlásková Veronika Frýdek-Místek 39,10 36,28 75,38
2 22 Grznárová Tereza Moravskoslezský ÚS 35,72 33,75 69,47
3 20 Roblová Kateřina Jihočeský ÚS 35,56 35,46 71,02
4 19 Bílková Kateřina Jihočeský ÚS 32,42 32,36 64,78
5 21 Tichá Lenka Moravskoslezský ÚS 31,02 27,83 58,85

Disciplína D2 - Muška dálka jednoruč
Juniorky

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Hod 1 Hod 2 Celkem Hod1 Hod2
1 58 Humpál Vojtěch Jihočeský ÚS 52,08 51,94 104,02 46,08 45,03
2 50 Kulhavý Martin Středočeský ÚS 53,00 52,78 105,78 45,10 43,46
3 66 Zavadil Radek MRS 45,12 42,00 87,12 42,78 39,52
4 55 Tomíšek Jakub Jihočeský ÚS 45,51 42,41 87,92 39,27 36,56
5 62 Tichý Štefan Moravskoslezský ÚS 47,75 43,65 91,40 39,08 37,18
6 63 Sitek Filip Moravskoslezský ÚS 46,70 42,92 89,62 38,80 37,52
7 56 Lauš Pavel Jihočeský ÚS 46,62 44,44 91,06 34,63 29,16
8 64 Škatula Adam Moravskoslezský ÚS 50,49 0,00 50,49 28,39 25,94
9 53 Černý Vít Severočeský ÚS 45,10 42,72 87,82
10 67 Mikuláš Ondřej MRS 44,77 43,40 88,17
11 52 Hynek David Severočeský ÚS 44,68 43,42 88,10
12 59 Luxa Josef Jihočeský ÚS 43,24 42,97 86,21
13 60 Volf Libor Jihočeský ÚS 42,58 41,78 84,36
14 49 Burda Vojtěch Středočeský ÚS 41,39 40,64 82,03
15 68 Horák Martin MRS 41,27 41,23 82,50
16 61 Včelička Oldřich Jihočeský ÚS 39,20 36,90 76,10
17 57 Sepekář Milan Jihočeský ÚS 35,22 33,50 68,72
18 54 Piller Milan Severočeský ÚS 32,65 31,73 64,38
19 65 Polášek Denis Moravskoslezský ÚS 31,52 29,18 60,70
20 51 Linhart Jan Středočeský ÚS 28,98 26,78 55,76

Disciplína D2 - Muška dálka jednoruč
Junioři

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 11 Benešová Karolína Jihočeský ÚS 88 02:11,2 94 02:03,6
2 14 Šulová Julie MRS 94 01:54,0 90 01:51,2
3 9 Tomšíková Tereza Jihočeský ÚS 92 02:29,6 90 02:12,8
4 16 Koblihová Kristýna MRS 76 01:50,8 88 01:45,3
5 15 Buráňová Adéla MRS 90 02:10,6 88 02:08,5
6 13 Vladyková Eliška Moravskoslezský ÚS 80 02:17,0 62 02:33,6
7 7 Hovorková Michaela Jihočeský ÚS 76 02:07,4
8 4 Nováková Eliška Severočeský ÚS 74 02:54,3
9 5 Krausová Simona Západočeský ÚS 72 02:05,4
10 18 Wróblová Taťána MO Bohumín 70 02:45,8
11 12 Šafářová Elen Jihočeský ÚS 68 01:58,3
12 3 Caltová Zuzana Středočeský ÚS 64 02:26,8
13 1 Tvrdá Nikola ÚS Praha 62 02:00,6
14 8 Sobková Lucie Jihočeský ÚS 62 02:04,9
15 6 Nejdlová Lucie Západočeský ÚS 62 02:15,2
16 17 Kepáková Natálie MO Bohumín 58 01:56,3
17 10 Tomšíková Veronika Jihočeský ÚS 48 02:47,0

Disciplína D3 - Zátěž arenberg
Žákyně

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 27 Kočkár Tobias Středočeský ÚS 98 01:31,6 98 01:32,5
2 41 Ondruch Jakub MRS 94 02:28,3 96 02:26,2
3 31 Schleiss Jakub Západočeský ÚS 86 01:44,6 90 01:51,8
4 39 Bernatík Tomáš Moravskoslezský ÚS 90 01:33,7 86 01:30,6
5 33 Jančička Filip Jihočeský ÚS 94 01:45,3 86 01:47,1
6 42 Honzírek Ondřej MRS 96 02:16,0 84 02:16,0
7 36 Radouch Martin Jihočeský ÚS 96 01:57,3 82 02:04,8
8 25 Novák Michal ÚS Praha 92 01:48,5 80 01:49,2
9 29 Nejdl David Západočeský ÚS 86 01:46,1
10 28 Merhaut Petr Severočeský ÚS 86 01:58,5
11 37 Jícha Tomáš Jihočeský ÚS 86 02:18,3
12 44 Kobliha Karel MRS 84 02:04,9
13 43 Traj Robert MRS 80 02:12,7
14 38 Bombera Jan Moravskoslezský ÚS 80 02:20,3
15 30 Dvořák Jan Západočeský ÚS 76 01:48,1
16 32 Schleiss Stanislav Západočeský ÚS 76 01:56,8
17 26 Franc Jan ÚS Praha 76 02:13,2
18 34 Slavík Tomáš Jihočeský ÚS 74 02:10,5
19 35 Luxa Jakub Jihočeský ÚS 70 02:02,3
20 46 Sluka Pavel MO Bohumín 70 02:21,5
21 47 Zálešák Tomáš MO Bohumín 66 02:16,6
22 45 Urban Martin MO Litovel 66 02:31,8
23 48 Ženíšek František MO Bohumín 54 01:56,2
24 40 Hudák Jakub MO Bohumín 24 02:16,1

Disciplína D3 - Zátěž arenberg
Žáci

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 20 Roblová Kateřina Jihočeský ÚS 96 01:56,8
2 21 Tichá Lenka Moravskoslezský ÚS 94 01:53,2
3 19 Bílková Kateřina Jihočeský ÚS 94 01:57,2
4 22 Grznárová Tereza Moravskoslezský ÚS 86 02:03,3
5 24 Pavlásková Veronika Frýdek-Místek 70 02:44,2

Disciplína D3 - Zátěž arenberg
Juniorky

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 63 Sitek Filip Moravskoslezský ÚS 96 01:49,4 100 01:29,1
2 58 Humpál Vojtěch Jihočeský ÚS 98 01:52,5 100 01:42,6
3 50 Kulhavý Martin Středočeský ÚS 94 01:34,0 98 01:28,2
4 56 Lauš Pavel Jihočeský ÚS 94 02:14,1 98 01:57,9
5 49 Burda Vojtěch Středočeský ÚS 96 02:13,5 96 01:57,8
6 53 Černý Vít Severočeský ÚS 94 02:07,9 90 01:57,6
7 59 Luxa Josef Jihočeský ÚS 94 01:51,2 88 01:25,5
8 60 Volf Libor Jihočeský ÚS 96 01:50,0 88 01:27,1
9 55 Tomíšek Jakub Jihočeský ÚS 92 01:47,3
10 57 Sepekář Milan Jihočeský ÚS 92 02:19,2
11 52 Hynek David Severočeský ÚS 90 01:52,0
12 67 Mikuláš Ondřej MRS 90 02:17,4
13 66 Zavadil Radek MRS 88 02:41,8
14 51 Linhart Jan Středočeský ÚS 84 02:01,8
15 64 Škatula Adam Moravskoslezský ÚS 84 02:22,7
16 68 Horák Martin MRS 80 03:04,3
17 62 Tichý Štefan Moravskoslezský ÚS 76 03:04,1
18 61 Včelička Oldřich Jihočeský ÚS 72 02:19,1
19 65 Polášek Denis Moravskoslezský ÚS 64 02:12,0
20 54 Piller Milan Severočeský ÚS 58 02:44,1

Disciplína D3 - Zátěž arenberg
Junioři

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 14 Šulová Julie MRS 60 03:13,8 85 02:54,7
2 9 Tomšíková Tereza Jihočeský ÚS 80 04:23,4 80 04:10,2
3 17 Kepáková Natálie MO Bohumín 65 03:26,8 60 03:30,3
4 12 Šafářová Elen Jihočeský ÚS 65 03:47,2 60 03:41,1
5 15 Buráňová Adéla MRS 65 04:00,6 50 03:29,0
6 5 Krausová Simona Západočeský ÚS 65 03:26,8 50 03:46,9
7 6 Nejdlová Lucie Západočeský ÚS 60 03:47,9
8 11 Benešová Karolína Jihočeský ÚS 60 04:26,9
9 1 Tvrdá Nikola ÚS Praha 50 03:29,1
10 8 Sobková Lucie Jihočeský ÚS 50 03:48,5
11 16 Koblihová Kristýna MRS 50 03:53,2
12 3 Caltová Zuzana Středočeský ÚS 45 04:24,2
13 10 Tomšíková Veronika Jihočeský ÚS 45 04:48,5
14 4 Nováková Eliška Severočeský ÚS 40 05:09,4
15 18 Wróblová Taťána MO Bohumín 35 04:29,2
16 7 Hovorková Michaela Jihočeský ÚS 30 04:18,0
17 13 Vladyková Eliška Moravskoslezský ÚS 20 04:52,9

Disciplína D4 - Zátěž terče
Žákyně

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 27 Kočkár Tobias Středočeský ÚS 85 04:11,2 95 02:38,9
2 39 Bernatík Tomáš Moravskoslezský ÚS 95 02:57,0 85 02:50,1
3 28 Merhaut Petr Severočeský ÚS 85 03:29,7 80 03:22,5
4 38 Bombera Jan Moravskoslezský ÚS 75 03:35,7 75 03:13,2
5 36 Radouch Martin Jihočeský ÚS 95 04:13,8 75 03:51,7
6 35 Luxa Jakub Jihočeský ÚS 90 03:42,8 70 03:34,3
7 43 Traj Robert MRS 75 04:19,7 65 03:21,5
8 46 Sluka Pavel MO Bohumín 85 03:53,1 50 04:04,0
9 41 Ondruch Jakub MRS 75 04:24,1
10 37 Jícha Tomáš Jihočeský ÚS 70 02:04,6
11 33 Jančička Filip Jihočeský ÚS 70 03:28,0
12 29 Nejdl David Západočeský ÚS 65 02:55,4
13 31 Schleiss Jakub Západočeský ÚS 65 03:01,7
14 44 Kobliha Karel MRS 65 03:37,5
15 32 Schleiss Stanislav Západočeský ÚS 65 03:43,4
16 42 Honzírek Ondřej MRS 65 03:57,1
17 25 Novák Michal ÚS Praha 60 03:21,6
18 30 Dvořák Jan Západočeský ÚS 60 03:37,3
19 34 Slavík Tomáš Jihočeský ÚS 60 03:52,4
20 26 Franc Jan ÚS Praha 55 04:42,2
21 45 Urban Martin MO Litovel 35 05:23,8
22 48 Ženíšek František MO Bohumín 25 04:34,8
23 47 Zálešák Tomáš MO Bohumín 20 04:17,8
24 40 Hudák Jakub MO Bohumín 5 04:47,4

Disciplína D4 - Zátěž terče
Žáci

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 20 Roblová Kateřina Jihočeský ÚS 100 03:14,2
2 21 Tichá Lenka Moravskoslezský ÚS 95 03:39,4
3 19 Bílková Kateřina Jihočeský ÚS 75 03:44,2
4 22 Grznárová Tereza Moravskoslezský ÚS 65 03:50,0
5 24 Pavlásková Veronika Frýdek-Místek 30 05:16,6

Disciplína D4 - Zátěž terče
Juniorky

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas Body Čas
1 58 Humpál Vojtěch Jihočeský ÚS 100 02:58,5 100 03:02,7
2 63 Sitek Filip Moravskoslezský ÚS 90 02:39,4 95 02:21,7
3 59 Luxa Josef Jihočeský ÚS 90 02:55,6 95 02:28,2
4 55 Tomíšek Jakub Jihočeský ÚS 90 03:07,0 95 02:57,2
5 66 Zavadil Radek MRS 90 04:06,2 90 04:36,4
6 52 Hynek David Severočeský ÚS 95 03:51,4 85 03:30,7
7 62 Tichý Štefan Moravskoslezský ÚS 85 04:29,7 85 03:45,2
8 57 Sepekář Milan Jihočeský ÚS 95 04:21,8 70 03:50,9
9 68 Horák Martin MRS 85 04:54,2
10 50 Kulhavý Martin Středočeský ÚS 80 02:35,7
11 53 Černý Vít Severočeský ÚS 80 03:38,6
12 60 Volf Libor Jihočeský ÚS 80 04:12,3
13 49 Burda Vojtěch Středočeský ÚS 75 03:40,2
14 64 Škatula Adam Moravskoslezský ÚS 75 03:55,5
15 67 Mikuláš Ondřej MRS 70 03:29,5
16 56 Lauš Pavel Jihočeský ÚS 70 04:00,8
17 61 Včelička Oldřich Jihočeský ÚS 65 05:38,1
18 65 Polášek Denis Moravskoslezský ÚS 60 03:37,9
19 51 Linhart Jan Středočeský ÚS 45 03:52,4
20 54 Piller Milan Severočeský ÚS 30 04:34,6

Disciplína D4 - Zátěž terče
Junioři

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Metry Body Metry Body
1 15 Buráňová Adéla MRS 51,08 76,620 53,86 80,790
2 11 Benešová Karolína Jihočeský ÚS 49,94 74,910 53,82 80,730
3 14 Šulová Julie MRS 53,74 80,610 53,68 80,520
4 18 Wróblová Taťána MO Bohumín 46,94 70,410 50,44 75,660
5 5 Krausová Simona Západočeský ÚS 50,56 75,840 50,26 75,390
6 9 Tomšíková Tereza Jihočeský ÚS 49,46 74,190 50,22 75,330
7 12 Šafářová Elen Jihočeský ÚS 46,72 70,080
8 16 Koblihová Kristýna MRS 45,78 68,670
9 1 Tvrdá Nikola ÚS Praha 44,60 66,900
10 17 Kepáková Natálie MO Bohumín 44,40 66,600
11 4 Nováková Eliška Severočeský ÚS 43,94 65,910
12 6 Nejdlová Lucie Západočeský ÚS 40,94 61,410
13 13 Vladyková Eliška Moravskoslezský ÚS 38,44 57,660
14 8 Sobková Lucie Jihočeský ÚS 37,74 56,610
15 7 Hovorková Michaela Jihočeský ÚS 36,72 55,080
16 3 Caltová Zuzana Středočeský ÚS 36,12 54,180
17 10 Tomšíková Veronika Jihočeský ÚS 33,84 50,760

Disciplína D5 - Zátěž dálka jednoruč
Žákyně

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Metry Body Metry Body
1 27 Kočkár Tobias Středočeský ÚS 62,72 94,080 62,04 93,060
2 37 Jícha Tomáš Jihočeský ÚS 56,38 84,570 60,56 90,840
3 28 Merhaut Petr Severočeský ÚS 52,70 79,050 55,36 83,040
4 38 Bombera Jan Moravskoslezský ÚS 53,32 79,980 55,14 82,710
5 39 Bernatík Tomáš Moravskoslezský ÚS 52,54 78,810 53,20 79,800
6 42 Honzírek Ondřej MRS 54,80 82,200 49,60 74,400
7 32 Schleiss Stanislav Západočeský ÚS 54,04 81,060 0,00 0,000
8 31 Schleiss Jakub Západočeský ÚS 52,82 79,230 0,00 0,000
9 35 Luxa Jakub Jihočeský ÚS 50,50 75,750
10 29 Nejdl David Západočeský ÚS 50,48 75,720
11 36 Radouch Martin Jihočeský ÚS 49,88 74,820
12 44 Kobliha Karel MRS 49,78 74,670
13 43 Traj Robert MRS 47,42 71,130
14 30 Dvořák Jan Západočeský ÚS 47,34 71,010
15 46 Sluka Pavel MO Bohumín 45,90 68,850
16 41 Ondruch Jakub MRS 45,38 68,070
17 34 Slavík Tomáš Jihočeský ÚS 44,24 66,360
18 33 Jančička Filip Jihočeský ÚS 43,32 64,980
19 26 Franc Jan ÚS Praha 39,76 59,640
20 45 Urban Martin MO Litovel 38,08 57,120
21 25 Novák Michal ÚS Praha 36,96 55,440
22 48 Ženíšek František MO Bohumín 35,24 52,860
23 47 Zálešák Tomáš MO Bohumín 24,06 36,090
24 40 Hudák Jakub MO Bohumín 0,00 0,000

Disciplína D5 - Zátěž dálka jednoruč
Žáci

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Metry Body Metry Body
1 19 Bílková Kateřina Jihočeský ÚS 51,76 77,640
2 21 Tichá Lenka Moravskoslezský ÚS 50,54 75,810
3 24 Pavlásková Veronika Frýdek-Místek 48,88 73,320
4 22 Grznárová Tereza Moravskoslezský ÚS 47,48 71,220
5 20 Roblová Kateřina Jihočeský ÚS 39,92 59,880

Disciplína D5 - Zátěž dálka jednoruč
Juniorky

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Metry Body Metry Body
1 60 Volf Libor Jihočeský ÚS 62,80 94,200 71,34 107,010
2 52 Hynek David Severočeský ÚS 60,60 90,900 64,12 96,180
3 66 Zavadil Radek MRS 59,14 88,710 61,14 91,710
4 50 Kulhavý Martin Středočeský ÚS 55,60 83,400 59,76 89,640
5 68 Horák Martin MRS 57,72 86,580 58,34 87,510
6 49 Burda Vojtěch Středočeský ÚS 56,38 84,570 58,22 87,330
7 57 Sepekář Milan Jihočeský ÚS 59,46 89,190 57,40 86,100
8 58 Humpál Vojtěch Jihočeský ÚS 59,62 89,430 50,30 75,450
9 67 Mikuláš Ondřej MRS 55,32 82,980
10 56 Lauš Pavel Jihočeský ÚS 55,06 82,590
11 55 Tomíšek Jakub Jihočeský ÚS 54,16 81,240
12 53 Černý Vít Severočeský ÚS 52,06 78,090
13 59 Luxa Josef Jihočeský ÚS 51,92 77,880
14 51 Linhart Jan Středočeský ÚS 51,60 77,400
15 61 Včelička Oldřich Jihočeský ÚS 51,22 76,830
16 65 Polášek Denis Moravskoslezský ÚS 50,14 75,210
17 63 Sitek Filip Moravskoslezský ÚS 48,14 72,210
18 62 Tichý Štefan Moravskoslezský ÚS 46,46 69,690
19 64 Škatula Adam Moravskoslezský ÚS 39,80 59,700
20 54 Piller Milan Severočeský ÚS 33,16 49,740

Disciplína D5 - Zátěž dálka jednoruč
Junioři

Jméno ÚS / MO
Základní část Finále



Body Čas
1 15 Buráňová Adéla MRS 60 04:09,0
2 14 Šulová Julie MRS 35 03:31,8
3 2 Wróblová Taťána Moravskoslezský ÚS 35 04:41,0
4 13 Vladyková Eliška Moravskoslezský ÚS 35 05:09,2

Disciplína D8 - Multi terče
Žákyně

Jméno ÚS / MO
Základní část



Body Čas
1 42 Honzírek Ondřej MRS 65 04:34,5
2 38 Bombera Jan Moravskoslezský ÚS 40 03:10,5
3 27 Kočkár Tobias Středočeský ÚS 25 03:27,3
4 39 Zálešák Tomáš Moravskoslezský ÚS 25 04:07,0
5 45 Urban Martin MO Litovel 20 04:01,0

Disciplína D8 - Multi terče
Žáci

Jméno ÚS / MO
Základní část



Body Čas
1 21 Tichá Lenka Moravskoslezský ÚS 75 04:24,0
2 20 Roblová Kateřina Jihočeský ÚS 60 04:02,8
3 22 Grznárová Tereza Moravskoslezský ÚS 15 04:30,0

Disciplína D8 - Multi terče
Juniorky

Jméno ÚS / MO
Základní část



Body Čas
1 58 Humpál Vojtěch Jihočeský ÚS 75 03:24,3
2 50 Kulhavý Martin Středočeský ÚS 70 03:03,8
3 62 Tichý Štefan Moravskoslezský ÚS 55 03:54,9
4 63 Sitek Filip Moravskoslezský ÚS 50 03:39,0
5 64 Škatula Adam Moravskoslezský ÚS 35 03:21,2

Disciplína D8 - Multi terče
Junioři

Jméno ÚS / MO
Základní část



Jméno ÚS / MO D1 D2 D3 D4 D5 Celkem
1 15 Buráňová Adéla MRS 80 63,22 90 65 76,620 374,840
2 14 Šulová Julie MRS 80 58,68 94 60 80,610 373,290
3 9 Tomšíková Tereza Jihočeský ÚS 65 59,76 92 80 74,190 370,950
4 5 Krausová Simona Západočeský ÚS 50 72,30 72 65 75,840 335,140
5 11 Benešová Karolína Jihočeský ÚS 50 54,05 88 60 74,910 326,960
6 16 Koblihová Kristýna MRS 65 62,32 76 50 68,670 321,990
7 12 Šafářová Elen Jihočeský ÚS 50 51,82 68 65 70,080 304,900
8 6 Nejdlová Lucie Západočeský ÚS 65 53,46 62 60 61,410 301,870
9 4 Nováková Eliška Severočeský ÚS 55 48,50 74 40 65,910 283,410
10 7 Hovorková Michaela Jihočeský ÚS 50 43,14 76 30 55,080 254,220
11 17 Kepáková Natálie MO Bohumín 15 46,96 58 65 66,600 251,560
12 3 Caltová Zuzana Středočeský ÚS 15 59,24 64 45 54,180 237,420
13 10 Tomšíková Veronika Jihočeský ÚS 40 51,30 48 45 50,760 235,060
14 8 Sobková Lucie Jihočeský ÚS 25 39,91 62 50 56,610 233,520
15 1 Tvrdá Nikola ÚS Praha 10 46,13 62 50 66,900 235,030
16 13 Vladyková Eliška Moravskoslezský ÚS 25 43,35 80 20 57,660 226,010
17 18 Wróblová Taťána MO Bohumín 40 13,81 70 35 70,410 229,220

Pětiboj
Žákyně



Jméno ÚS / MO D1 D2 D3 D4 D5 Celkem
1 27 Kočkár Tobias Středočeský ÚS 95 73,54 98 85 94,080 445,620
2 39 Bernatík Tomáš Moravskoslezský ÚS 85 75,23 90 95 78,810 424,040
3 37 Jícha Tomáš Jihočeský ÚS 90 77,70 86 70 84,570 408,270
4 36 Radouch Martin Jihočeský ÚS 70 65,01 96 95 74,820 400,830
5 28 Merhaut Petr Severočeský ÚS 70 63,80 86 85 79,050 383,850
6 42 Honzírek Ondřej MRS 80 57,15 96 65 82,200 380,350
7 38 Bombera Jan Moravskoslezský ÚS 70 72,54 80 75 79,980 377,520
8 41 Ondruch Jakub MRS 80 59,44 94 75 68,070 376,510
9 29 Nejdl David Západočeský ÚS 80 66,24 86 65 75,720 372,960
10 25 Novák Michal ÚS Praha 80 82,50 92 60 55,440 369,940
11 35 Luxa Jakub Jihočeský ÚS 55 78,67 70 90 75,750 369,420
12 43 Traj Robert MRS 85 51,65 80 75 71,130 362,780
13 31 Schleiss Jakub Západočeský ÚS 70 51,53 86 65 79,230 351,760
14 32 Schleiss Stanislav Západočeský ÚS 50 70,75 76 65 81,060 342,810
15 33 Jančička Filip Jihočeský ÚS 65 46,52 94 70 64,980 340,500
16 30 Dvořák Jan Západočeský ÚS 65 67,18 76 60 71,010 339,190
17 34 Slavík Tomáš Jihočeský ÚS 55 51,30 74 60 66,360 306,660
18 44 Kobliha Karel MRS 25 53,70 84 65 74,670 302,370
19 46 Sluka Pavel MO Bohumín 15 62,74 70 85 68,850 301,590
20 26 Franc Jan ÚS Praha 30 53,24 76 55 59,640 273,880
21 47 Zálešák Tomáš MO Bohumín 20 76,28 66 20 36,090 218,370
22 45 Urban Martin MO Litovel 25 31,34 66 35 57,120 214,460
23 48 Ženíšek František MO Bohumín 0 49,70 54 25 52,860 181,560

Pětiboj
Žáci



Jméno ÚS / MO D1 D2 D3 D4 D5 Celkem
1 20 Roblová Kateřina Jihočeský ÚS 85 71,02 96 100 59,880 411,900
2 21 Tichá Lenka Moravskoslezský ÚS 85 58,85 94 95 75,810 408,660
3 19 Bílková Kateřina Jihočeský ÚS 85 64,78 94 75 77,640 396,420
4 22 Grznárová Tereza Moravskoslezský ÚS 50 69,47 86 65 71,220 341,690
5 24 Pavlásková Veronika Frýdek-Místek 55 75,38 70 30 73,320 303,700

Pětiboj
Juniorky



Jméno ÚS / MO D1 D2 D3 D4 D5 Celkem
1 58 Humpál Vojtěch Jihočeský ÚS 100 104,02 98 100 89,430 491,450
2 52 Hynek David Severočeský ÚS 95 88,10 90 95 90,900 459,000
3 50 Kulhavý Martin Středočeský ÚS 95 105,78 94 80 83,400 458,180
4 66 Zavadil Radek MRS 90 87,12 88 90 88,710 443,830
5 59 Luxa Josef Jihočeský ÚS 95 86,21 94 90 77,880 443,090
6 63 Sitek Filip Moravskoslezský ÚS 90 89,62 96 90 72,210 437,830
7 60 Volf Libor Jihočeský ÚS 80 84,36 96 80 94,200 434,560
8 57 Sepekář Milan Jihočeský ÚS 80 68,72 92 95 89,190 424,910
9 56 Lauš Pavel Jihočeský ÚS 85 91,06 94 70 82,590 422,650
10 49 Burda Vojtěch Středočeský ÚS 85 82,03 96 75 84,570 422,600
11 67 Mikuláš Ondřej MRS 85 88,17 90 70 82,980 416,150
12 53 Černý Vít Severočeský ÚS 70 87,82 94 80 78,090 409,910
13 62 Tichý Štefan Moravskoslezský ÚS 85 91,40 76 85 69,690 407,090
14 68 Horák Martin MRS 70 82,50 80 85 86,580 404,080
15 55 Tomíšek Jakub Jihočeský ÚS 45 87,92 92 90 81,240 396,160
16 61 Včelička Oldřich Jihočeský ÚS 65 76,10 72 65 76,830 354,930
17 51 Linhart Jan Středočeský ÚS 55 55,76 84 45 77,400 317,160
18 64 Škatula Adam Moravskoslezský ÚS 40 50,49 84 75 59,700 309,190
19 65 Polášek Denis Moravskoslezský ÚS 5 60,70 64 60 75,210 264,910
20 54 Piller Milan Severočeský ÚS 50 64,38 58 30 49,740 252,120

Pětiboj
Junioři



Jméno ÚS / MO D1 D2 D3 D4 D5 Celkem
1 19 Bílková Kateřina Jihočeský ÚS 85 64,78 94 75 77,640 396,420

808,32 20 Roblová Kateřina Jihočeský ÚS 85 71,02 96 100 59,880 411,900

2 21 Tichá Lenka Moravskoslezský ÚS 85 58,85 94 95 75,810 408,660

750,35 22 Grznárová Tereza Moravskoslezský ÚS 50 69,47 86 65 71,220 341,690

3 14 Šulová Julie MRS 80 58,68 94 60 80,610 373,290

748,13 15 Buráňová Adéla MRS 80 63,22 90 65 76,620 374,840

4 5 Krausová Simona Západočeský ÚS 50 72,3 72 65 75,840 335,140

637,01 6 Nejdlová Lucie Západočeský ÚS 65 53,46 62 60 61,410 301,870

Družstva
Dívky



Jméno ÚS / MO D1 D2 D3 D4 D5 Celkem
1 55 Tomíšek Jakub Jihočeský ÚS 45 87,92 92 90 81,240 396,160

1765,26 58 Humpál Vojtěch Jihočeský ÚS 100 104,02 98 100 89,430 491,450
59 Luxa Josef Jihočeský ÚS 95 86,21 94 90 77,880 443,090
60 Volf Libor Jihočeský ÚS 80 84,36 96 80 94,200 434,560

2 38 Bombera Jan Moravskoslezský ÚS 70 72,54 80 75 79,980 377,520

1646,48 39 Bernatík Tomáš Moravskoslezský ÚS 85 75,23 90 95 78,810 424,040
62 Tichý Štefan Moravskoslezský ÚS 85 91,4 76 85 69,690 407,090
63 Sitek Filip Moravskoslezský ÚS 90 89,62 96 90 72,210 437,830

3 42 Honzírek Ondřej MRS 80 57,15 96 65 82,200 380,350

1644,41 66 Zavadil Radek MRS 90 87,12 88 90 88,710 443,830
67 Mikuláš Ondřej MRS 85 88,17 90 70 82,980 416,150
68 Horák Martin MRS 70 82,5 80 85 86,580 404,080

4 27 Kočkár Tobias Středočeský ÚS 95 73,54 98 85 94,080 445,620

1643,56 49 Burda Vojtěch Středočeský ÚS 85 82,03 96 75 84,570 422,600
50 Kulhavý Martin Středočeský ÚS 95 105,78 94 80 83,400 458,180
51 Linhart Jan Středočeský ÚS 55 55,76 84 45 77,400 317,160

5 28 Merhaut Petr Severočeský ÚS 70 63,8 86 85 79,050 383,850

1504,88 52 Hynek David Severočeský ÚS 95 88,1 90 95 90,900 459,000
53 Černý Vít Severočeský ÚS 70 87,82 94 80 78,090 409,910
54 Piller Milan Severočeský ÚS 50 64,38 58 30 49,740 252,120

6 29 Nejdl David Západočeský ÚS 80 66,24 86 65 75,720 372,960

1406,72 30 Dvořák Jan Západočeský ÚS 65 67,18 76 60 71,010 339,190
31 Schleiss Jakub Západočeský ÚS 70 51,53 86 65 79,230 351,760
32 Schleiss Stanislav Západočeský ÚS 50 70,75 76 65 81,060 342,810

Družstva
Chlapci


	MR_D1
	MR_D2
	MR_D3
	MR_D4
	MR_D5
	MR_D8
	MR_5boj
	MR_druzstva

